
高中央 39

6 19

11 24

10 丸城西

28

高　松

（全国：北九州市　７月２８日～８月２日　代表１校　　　　　　四国：坂出市　６月１４日～１６日　代表４校）

津　田

高松北 15

高松南 16

期日：平成２５年６月１日(土)

会場：丸亀市民体育館

高桜井 14

4

7

9

5

8

高　松

高工芸

琴　平

笠　田

三　木

池田

対 ｜ ｜｜ ｜ ｜ ｜

高松商

3

｜

高松商

善　一丸　亀

｜

中西希 白川

女子準決勝

高桜井 谷定

北野

ベンチは番号の若いチームが本部席に向かって右側とする。

試合結果は勝ったチームが記録用紙に得点を記入し、進行席に提出する。

女子　決勝

準々決勝、準決勝の審判は出来るだけ当該チーム以外の試合をおこなうようにする。

決勝の審判は本部でおこなう。

岩﨑 久保 岩﨑 北野

児玉

0

児玉 中山

1

4 3 8

11

T 2 D

久保 岩﨑 北野岩﨑

3

｜

中西真

2
｜ ｜ ｜

11 11

1

中西真 中西希

4 8

D 4

秦 福永

校名 T

L

対 ｜ ｜

0

秦 豊田

2

男子　決勝

女子準決勝 3

｜

高松商

高中央

①

②

松本 児玉尽　誠

松本

対

尽　誠

校名

校名

｜ ｜

｜｜ ｜｜ ｜ ｜

0

2 4

児玉 中山 合木

D

｜ ｜ ｜

｜

2

6 13 9 15
｜ ｜ ｜

8

T

｜ ｜ ｜

4 4 6
｜ ｜

石川 石川 寺本

｜ ｜ ｜ ｜｜ ｜ ｜ ｜ ｜

4 L

平成２５年度　第５３回　香川県高等学校総合体育大会　卓球競技　兼　全国・四国高等学校卓球選手権大会県予選会

女子学校対抗の部

校名 T 2 D 4 L

坂出工

高松西

尽　誠 松本 児玉 松本

観中央

英　明

高松一

33
11 11 11 12

3

11 11 6 11
3

11 11
｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

0
3 6 7

対 ｜ ｜ ｜

0

8 11 3
1

8

森田 坂東

校名 T 2 D

高松商 中島 谷口 中島

｜ ｜ ｜

坂東

｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

安藤 羽野篠原

1

多度津 篠原 赤谷

対 ｜

0

7 5 5
｜ ｜｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜

3

｜ ｜ ｜ ｜｜ ｜ ｜

北野 北野 本庄

9 11 11

高中央 明田 山尾 明田

校名 T 2 D

3

4 L

尽誠 石川 児玉 松本 石川 松本 原

3

11 6 11 11 11
3

11 11 6 11 11
｜ ｜ ｜

3

12 12 11
対 ｜ ｜ ｜

9 11 13
0

2

｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜｜ ｜ ｜ ｜

8 6 10 10
｜ ｜｜ ｜

北野 北野

3

本庄高中央 明田 山尾 明田

男子準決勝

①

男子準決勝

②

｜

観　一

飯　山

L

中山

25

｜ ｜ ｜ ｜ ｜

｜ ｜ ｜ ｜

7 11 3 8

4

｜｜ ｜｜ ｜ ｜ ｜

｜

L

11 11

池田 北野

｜ ｜ ｜ ｜

志　度

1

中山

｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜｜

高桜井

善　一

三　木

高松商

三本松

高　瀬

8

17

13

14

15

16

9

1

2

3

4

5

6

7

｜

中部養

36

土　庄

10

｜ ｜ ｜ ｜

｜

｜

合木

｜

1

｜ ｜ ｜ ｜

22

23

24

25

高松北

高松東

藤　井

26

27

聾

20

21

高松東

尽　誠
優

勝

高

松

商

多度津

農　経

高松西

三本松 21

22

高　瀬

男子学校対抗の部

11

12

尽　誠

高松南

香中央

丸城西

丸　亀

三豊工

琴　平

高専詫

29

30

31

32

小豆島

笠　田

観　一

高工芸

18 高専高

19 坂　出

35

12 石　田

13 高中央

33

34
※

石　田 38

香誠陵 37

優

勝

尽

　

誠

志　度

17

高松一 18

20

23

坂　出

12

年

連

続

○

26

回

目

2

年

連

続

4

回

目

0

0 3 1

羽野

5 510

6 7 7 11 10 11 11 6 11 13 3

11 11 11 7 12 6 11 7 15
3 1 3 3

11 11

9 3 13 4 11
｜｜｜

2 0

6 11 9 11 12 1011

11 5 11

11

129 10

11 11 11
3 3 3

5 0 1 7 7 6

11

0 3 0 1

0 2

鵜尾 福永

11 11 11

11 11 11 9 9 9
3 0 3 3

11 7

6 11 5 4

11 11 11 13 11 11 11 11 11 8 11 11
3 3 3

◎

○

○

○

○

2 観中央

3

○

◎

（◎全国大会出場　○四国大会出場） （◎全国大会出場　○四国大会出場）
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1
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3
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2
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3

1

3

0

3

3

1

3

1

2

3

1

3

2

3

3

1
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3

3

1

1

3
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